
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wdrożenia procedury przyjmowania zgłoszeń sygnalizacyjnych i działań następczych 
w Urzędzie Gminy Włoszakowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2019/1937 z dnia 
23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. UE. L. 
2019 .305 .17 z dnia 2019.11.26) oraz § 17 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Włoszakowice stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 114/2019 Wójta Gminy Włoszakowice z 16 grudnia 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włoszakowice zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W draża się procedurę przyjmowania zgłoszeń sygnalizacyjnych i działań następczych w brzemieniu 
określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. Koordynację działań powierza się Pełnomocnikowi ds. naruszeń prawa. 

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych i pracownicy jednostki są zobowiązani do udzielania pomocy 
pełnomocnikowi i innym osobom w realizacji czynności przewidzianych procedurą. 

§ 4. Osoby zgłaszające naruszenia (sygnaliści) podlegają ochronie. Zakazuje się ujawniania tożsamości 
sygnalisty wbrew przepisom oraz prowadzenia działań odwetowych wobec sygnalistów, w szczególności działań 
wymieniowych w artykule 19 dyrektywy 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób 
zgłaszających naruszenia prawa Unii. 

§ 5. 1 . Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. naruszeń prawa oraz pracownikom Urzędu 
Gminy Włoszakowice. 

2. Pracownicy Urzędu zobowiązani są do zapoznania się z procedurą i podpisania oświadczenia o zapoznaniu 
się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2. 

§ 6. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Włoszakowice w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Włoszakowice. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CAC 16890- 7D3D-4332-91 EA-2CB6FF372A07. Podpisany Strona I 


